
(H)
Husqvarna

Group
CENOVÁ NABÍDKA

Zametači kartáč AGRIA 7100 Cleanstar
Čtyřtaktní motor Honda GCV160, 160cm3, jmenovitý výkon 4,lkW (5,5HP), rychlost 
pojezdu vpřed 0,0-5,0 km/h, vzad 0,0-3,0 km/h, záběr lOOcm hmotnost 103 kg.

90.220,- Kč bez DPH
87.513.- Kč bez DPH

Běžná prodejní cena:
Cena po slevě pro stálého zákazníka:

r; a9‘ía Z*

I
TWnP

Než si převezmete svůj stroj, servisní technik provede důkladnou kontrolu a předprodejní 
servis, při samotném předání budete poučeni o obsluze, bezpečnosti, údržbě a servisu. 
Zajistíme vám rychlý a komplexní servis, který je prováděn přímo v našem autorizovaném 
servise v moderních a kvalitně vybavených dílnách pečlivě vyškolenými servisními techniky. 
Naši zkušení technici používají výhradně originální náhradní díly. Na skladě máme vždy 
náhradní díly pro nej důležitější části všech strojů našich zákazníků. Jestliže provádíte údržbu 

vlastními silami, zajistíme vám rychlou dodávku náhradních dílů.

Na stroje Vám bude poskytnuta záruční doba pro komerční využití - 12 měsíců.
Termín dodání do 5 dnů od objednávky.

Další informace Vám rádi sdělíme na naší prodejně Brno-Černovice, Mírová 15, tel: 
548 531 294 nebo 603 228 224.

Přeji hezký den

Jana Toningerová

Gardentech s.r.o., Mírová 15, 618 00 Brno, IČO: 27719979 DIČ: CZ27719979 
KS v Brně odd.C, vložka č.54324

Tel: 548 531 294 Fax: 548 531 394, E-mail: servis@gardentech.cz



0
Husqvarna

Group

CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel: Gardentech s.r.o.
Mírová 15
618 00 Brno
IČO:27719979
DIČ: CZ277719979

Kontakt: Jana Toningerová
tel.:+420 548 531294
e-mail: prodei@gardentech.cz

MČ Brno-Chrlice

Chrlické náměstí 1/4
643 00 Brno 43
Leopold Šrom

Tel: 724 380 474

leopold.srom@chrlice.brno.cz

Pro společnost:

Kontakt:

Gardentech s.r.o., Mírová 15, 618 00 Bmo, IČO: 27719979 DIČ: CZ27719979
KS v Brně odd.C, vložka č.54324

Tel: 548 531 294 Fax: 548 531 394, E-mail: servis@gardentech.cz


